Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br

Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
E-mail: cintia.soares@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8334

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

MOÇÃO 615/2021

   REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após
ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e
encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao
Grupo BT/Club de Campo/Tatuí - Basquete Tatuí

JUSTIFICATIVA

   Justifica-se esta homenagem em decorrência do destaque do
Time de Basquete de Tatuí, onde vem representando brilhantemente nossa
cidade no Campeonato Paulista de Basquete - Adulto

          Parabenizamos e agradecemos a Equipe Técnica: Allan, Felipe Ariel,
Greiciele, Luiz, Jorginho, Buko; aos jogadores: Anderson Braz de Apolinário,
Elivelton dos Santos Soares , Emanuel Lopes Cardoso, Felipe Taddei, Juliano
Armani Monteiro Silva, Neema Johnathon Namdar, Neemias Silva de Jesus,
Paulo Alexandre Camilo Júnior, William Fournou Drudi, Cesomar Pereira
Neto,  Rafael Fernandes Castellon.

Pelo brilhante e competente trabalho realizado, levando o nome de nossa
cidade para o topo do Campeonato Paulista de Basquete.

 Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 07 de Outubro de 2021.

Cíntia Yamamoto Soares
Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C2X3M9K0D4C4Z1B0
		2021-10-13T17:48:54-0300